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CXCV. DBergleich pwifdhen den Gewanbidyueidern und den Tudbmadbern in Kranffuet,
vom 24, Suni 1401,

Anno domini M* CCC® primo, difcordantibus pannicidis cum pannificibus, comparentibul-
que vtrifque partibus coram confulibus, et caufam fuam hinc inde exponentibus, talis inter eos me-
diante confulum, et aliorum diferetorum burgenfium ingenio, ordinatio et compolitionis vnio elt in-
uenta, videlicet quod pannicide pannos uiliores, quam in vrankenuorde fiant, non debeant inci-
dere, nec in ipfa eadem ciuitate, nec in adiacentibus in quibus confueuerunt et folent fora uifitare,
preterquam in foris annualibus et que tempore obferuantur annuo, pannifices unero [eu pannos fe-
xentes aut [umptibus propriis conparantes ad vinam pannum non debent uendere nee incidere, nifi
quantum pro domibus fuis et familia necelfitas exigit et requirit. De pannieidis eciam electi funt,
et debent eligi duo viri, qui ad hoc inrauerunt et iurabunt, quod adhibere debent diligenciam et
refpicere, fi quifpiam pannos quam in vrankenuorde fiant infeidat uiliores, et fi aliquis huius conti-
tucionis tranfgreflor inuentus fuerit, in fex [folidis debet condempnari, De quibus confules duos per-
cipient, pannicide duos et pannifices duos, De pannificibus fimiliter electi funt duo viri, qui eciam
iurauerunt, quod [ quempiam [ociorum [uorum pannum ad vinam uendere inuenerint, uiderint aut
eciam relatu ueridico perceperint, ipfum debent acculare, et debet in fex [olidis condempnari, Qui
diftribuendi funt quemadmodum ante elt prenotatam. Edita et hec ordinatio five compofitio, feu
conftitucio partibus conlencientibus anno fupradicto et conferipta in nativitate beati Johannis bap-
tilte et figillo einitatis in teltimonium conlignata, Conlulibus pro tempore illo exiftentibus Johanne
de Lichtenberch, Gerckino gallico, thoma hokeman, arnoldo de walztorph, Jo-
hanne feriptore, alberto buleman, Johanne de albea, Geuardo Rymknet, wilhelmo
de foro, Lentekino et Johanne tacke et Johanne de vorftenwalde.

Jtad) bem Drig. bes Stabtardhives VIIIL 1, 28.

CXCVI. Gengiwoyus von Ojtroroge gelobt der Stadt Sranffurt Urfehbe wegen der
Gefangennehmung cines feiner Lente, am 8. Degember 1401.

Nouerint vniuerfi tam prefentes quam faturi Hanc paginam legentes uel audituri, Quod
nos Sentzwoyus, Wekfillator Regis polonie, neenon heres in Oftroroge, pro homine noftro,
quem vos detenuiltis et in captinitate habuiltis, firmiter nos afleribimus, quod nunquam predictam
captiuitatem comemorare volumus perpetuis temporibus vite noftre. In cuius teftimonium ad telti-
monium (fic) prefentibus Sigillum noftrum eft appenfum. Datum in Oltroroge, in die Conce-
Ptionis virginis marie, Sub Anno domini M° CCCCe To.